
UCHWAŁA NR XVI/101/2025 
RADY MIEJSKIEJ W MAKOWIE MAZOWIECKIM 

z dnia 27 listopada 2025 r.

w sprawie uchylenia Uchwały Nr XIII/88/2025 Rady Miejskiej w Makowie Mazowieckim 
z dnia 28 sierpnia 2025 r. w sprawie ustalenia zasad i trybu wynajmu pomieszczeń

w Szkole Podstawowej nr 2 w Makowie Mazowieckim

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 4 oraz art. 41 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153), Rada Miejska w Makowie Mazowieckim uchwala, 
co następuje:

§ 1. Uchyla się Uchwałę Nr XIII/88/2025 Rady Miejskiej w Makowie Mazowieckim z dnia 
28 sierpnia 2025 r. w sprawie ustalenia zasad i trybu wynajmu pomieszczeń w Szkole Podstawowej 
nr 2 w Makowie Mazowieckim

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

Wiceprzewodnicząca Rady 
Miejskiej

Mai;
Jolanta

a ta
^olęcka

Id: 22E3AD9A-B76D-4052-AF48-C74EC34962CA. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE
DO UCHWAŁY NR XVI/101/2025

RADY MIEJSKIEJ W MĄKO WIE MAZOWIECKIM 

z dnia 27 listopada 2025 r.

w sprawie uchylenia Uchwały Nr XIII/88/2025 Rady Miejskiej w Makowie Mazowieckim 
z dnia 28 sierpnia 2028 r. w sprawie ustalenia zasad i trybu wynajmu pomieszczeń 

w Szkole Podstawowej nr 2 w Makowie Mazowieckim

Hala sportowa przy Szkole Podstawowej nr 2 w Makowie Mazowieckim oraz pozostałe 
nieruchomości gruntowe położone w Makowie Mazowieckim przy ul. Generała Pułaskiego 15 
zostały przekazane w trwały zarząd na rzecz Szkoły Podstawowej Nr 2 w Makowie 
Mazowieckim decyzjami WG.6844.5.2012 z dnia 19 listopada 2012 r. oraz WIP.6844.5.2012 
z dnia 26 kwietnia 2023 r.

Dla obiektów przekazanych w trwały zarząd, Rada Miejska nie ustala zasad i trybu korzystania 
z gminnych obiektów i urządzeń użyteczności publicznej.

Warunki wynajmowania pomieszczeń stanowiących mienie gminne skonkretyzowane zostają 
w umowie. Umowę zawiera organ wykonawczy gminy bądź jednostka organizacyjna gminy 
w ramach uprawnień z art. 43 ust. 2 pkt 3 ustawy o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. 
z 2024 r., poz. 1145 ze zm.), działając w granicach ustawowo przyznanych kompetencji.

W związku z powyższym, uchylenie Uchwały Nr XIII/88/2025 Rady Miejskiej w Makowie 
Mazowieckim z dnia 28 sierpnia 2025 r. w sprawie ustalenia zasad i trybu wynajmu pomieszczeń 
w Szkole Podstawowej nr 2 w Makowie Mazowieckim jest konieczne w świetle obowiązujących 
przepisów prawa.

Wiceprzewodnicząca Rady 
Miejskiej

Małgorzata 
JolantaBługołęcka


